
COMUNE DI CAVEDINE Quinta variazione urgente al bilancio 2024-2026

Quinta variazione urgente al bilancio 2024-2026 n. 48 del 10/10/2024

Accertato

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
0,00 2.689,172024 0,00 0,00 2.689,17 0,00 2.689,17CPper Spese correnti - A2-Fondi Vincolati da leggi e principi contabili

0,00 36.658,272024 0,00 0,00 36.658,27 0,00 36.658,27CPper Spese correnti - A1 - T.F.R personale dipendente

0,00 548.236,062024 0,00 0,00 548.236,06 0,00 548.236,06CPper Spese di investimento - A9-Fondi Non Vincolati - 5 - AVANZO

0,00 129.882,862024 0,00 0,00 129.882,86 0,00 129.882,86CPA9-Fondi Non Vincolati

0,00 339.840,352024 0,00 -44.000,00 295.840,35 0,00 295.840,35CPper Spese di investimento - A9-Fondi Non Vincolati

0,00 0,002024 0,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 -50.000,00CPper Spese di investimento - A9-Fondi Non Vincolati

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 1.057.306,71 0,00 -94.000,00 963.306,71 0,00 963.306,71
Titolo 4

Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
40200.01.01475 169.066,222024 41.480,00 0,00CP

169.066,22 41.480,00 0,00CS
TRASFERIMENTO COMUNITA' DI VALLE IN C/CAPITALE 1.274.362,25 1.484.908,47 126.599,13 1.358.309,34

450.000,00 660.546,22

40200.01.01475 1.274.362,25 210.546,222024 50.000,00 0,00 1.534.908,47 126.599,13 1.408.309,34CP
450.000,00 210.546,22 50.000,00 0,00 710.546,22CS

TRASFERIMENTO COMUNITA' DI VALLE IN C/CAPITALE

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

1.274.362,25
450.000,00

169.066,22
169.066,22

91.480,00
91.480,00

0,00
0,00

1.534.908,47
710.546,22

126.599,13 1.408.309,34

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

1.274.362,25
450.000,00

169.066,22
169.066,22

91.480,00
91.480,00

0,00
0,00

1.534.908,47
710.546,22

126.599,13 1.408.309,34

CS 450.000,00 169.066,22 91.480,00 0,00 710.546,22
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 1.274.362,25 169.066,22 91.480,00 0,00 1.534.908,47 126.599,13 1.408.309,34

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024 91.480,00 -94.000,00

-2.520,00

91.480,00

91.480,00 0,00

1.274.362,25 1.226.372,93 2.498.215,18 126.599,13 2.371.616,05CP

CS 450.000,00 169.066,22 710.546,22

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Utente: Binelli Sergio Manuel, Data di stampa: 16/10/2024 Pagina 1 di2
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 17/10/2024 da Binelli Sergio Manuel.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COMUNE DI CAVEDINE Quinta variazione urgente al bilancio 2024-2026

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

04022.02.03286 0,00 180.000,002024 0,00 0,00 180.000,00 2.365,91 177.634,09CP
0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00CS

REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLA
ELEMENTARE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

0,00
0,00

180.000,00
0,00

0,00
50.000,00

0,00
0,00

180.000,00
50.000,00

2.365,91 177.634,09

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

180.000,00
0,00

0,00
50.000,00

0,00
0,00

180.000,00
50.000,00

2.365,91 177.634,09

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
0,00

180.000,00
0,00

0,00
50.000,00

0,00
0,00

180.000,00
50.000,00

2.365,91 177.634,09

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

0,00
0,00

180.000,00
0,00

0,00
50.000,00

0,00
0,00

180.000,00
50.000,00

2.365,91 177.634,09

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

07012.02.03504 0,00 44.000,002024 0,00 -2.520,00 41.480,00 0,00 41.480,00CP
0,00 0,00 41.480,00 0,00 41.480,00CS

ACQUISTO CASETTE IN LEGNO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

0,00
0,00

44.000,00
0,00

0,00
41.480,00

-2.520,00
0,00

41.480,00
41.480,00

0,00 41.480,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

44.000,00
0,00

0,00
41.480,00

-2.520,00
0,00

41.480,00
41.480,00

0,00 41.480,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

44.000,00
0,00

0,00
41.480,00

-2.520,00
0,00

41.480,00
41.480,00

0,00 41.480,00

Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP
CS

0,00
0,00

44.000,00
0,00

0,00
41.480,00

-2.520,00
0,00

41.480,00
41.480,00

0,00 41.480,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 0,00 -2.520,00

-2.520,00

91.480,00

91.480,00 0,00

0,00 224.000,00 221.480,00 2.365,91 219.114,09CP

CS 0,00 0,00 91.480,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Binelli Sergio Manuel, Data di stampa: 16/10/2024 Pagina 2 di2
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 17/10/2024 da Binelli Sergio Manuel.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


