

## Quinta variazione urgente al bilancio 2024-2026 n. 48 del 10/10/2024

### ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza	
<b>AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>										
per Spese correnti - A2-Fondi Vincolati da leggi e principi contabili	2024	CP	0,00	2.689,17	0,00	0,00	2.689,17	0,00	2.689,17	
per Spese correnti - A1 - T.F.R personale dipendente	2024	CP	0,00	36.658,27	0,00	0,00	36.658,27	0,00	36.658,27	
per Spese di investimento - A9-Fondi Non Vincolati - 5 - AVANZO	2024	CP	0,00	548.236,06	0,00	0,00	548.236,06	0,00	548.236,06	
A9-Fondi Non Vincolati	2024	CP	0,00	129.882,86	0,00	0,00	129.882,86	0,00	129.882,86	
per Spese di investimento - A9-Fondi Non Vincolati	2024	CP	0,00	339.840,35	0,00	-44.000,00	295.840,35	0,00	295.840,35	
per Spese di investimento - A9-Fondi Non Vincolati	2024	CP	0,00	0,00	0,00	-50.000,00	-50.000,00	0,00	-50.000,00	
<b>Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>		<b>CP</b>	<b>0,00</b>	<b>1.057.306,71</b>	<b>0,00</b>	<b>-94.000,00</b>	<b>963.306,71</b>	<b>0,00</b>	<b>963.306,71</b>	
<b>Titolo 4</b>										
<b>Entrate in conto capitale</b>										
<i>Tipologia 200 - Contributi agli investimenti</i>										
<i>Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche</i>										
40200.01.01475	TRASFERIMENTO COMUNITA' DI VALLE IN C/CAPITALE	2024	CP	1.274.362,25	169.066,22	41.480,00	0,00	1.484.908,47	126.599,13	1.358.309,34
			CS	450.000,00	169.066,22	41.480,00	0,00	660.546,22		
40200.01.01475	TRASFERIMENTO COMUNITA' DI VALLE IN C/CAPITALE	2024	CP	1.274.362,25	210.546,22	50.000,00	0,00	1.534.908,47	126.599,13	1.408.309,34
			CS	450.000,00	210.546,22	50.000,00	0,00	710.546,22		
	<i>Totale Capitololi Variati su Categoria 1</i>		CP	1.274.362,25	169.066,22	91.480,00	0,00	1.534.908,47	126.599,13	1.408.309,34
			CS	450.000,00	169.066,22	91.480,00	0,00	710.546,22		
	<i>Totale Capitololi Variati su Tipologia 200</i>		CP	1.274.362,25	169.066,22	91.480,00	0,00	1.534.908,47	126.599,13	1.408.309,34
			CS	450.000,00	169.066,22	91.480,00	0,00	710.546,22		
	<i>Totale Capitololi Variati su Titolo 4</i>		CP	1.274.362,25	169.066,22	91.480,00	0,00	1.534.908,47	126.599,13	1.408.309,34
			CS	450.000,00	169.066,22	91.480,00	0,00	710.546,22		
<b>Totale Capitololi Variati su ENTRATE ANNO: 2024</b>			CP	1.274.362,25	1.226.372,93	<u>91.480,00</u>	<u>-94.000,00</u>	2.498.215,18	126.599,13	2.371.616,05
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>-2.520,00</b>			
			CS	450.000,00	169.066,22	<u>91.480,00</u>	<u>0,00</u>	710.546,22		
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>91.480,00</b>			

### USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
-----------------	--	-----------------	----------	--------------------	---------------------	---------------------	------------	-----------	-----------

USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza						
<b>Misone 4</b>																
Istruzione e diritto allo studio																
<b>Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria</b>																
<b>TITOLO 2</b>																
Spese in conto capitale																
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi																
04022.02.03286	REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLA ELEMENTARE		2024	CP	0,00	180.000,00	0,00	180.000,00	2.365,91	177.634,09						
				CS	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00							
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2				CP	0,00	180.000,00	0,00	180.000,00	2.365,91	177.634,09					
					CS	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00						
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2				CP	0,00	180.000,00	0,00	180.000,00	2.365,91	177.634,09					
					CS	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00						
	Totale Capitoli Variati su Programma 2				CP	0,00	180.000,00	0,00	180.000,00	2.365,91	177.634,09					
					CS	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00						
	Totale Capitoli Variati su Misone 4				CP	0,00	180.000,00	0,00	180.000,00	2.365,91	177.634,09					
					CS	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00						
<b>Misone 7</b>																
Turismo																
<b>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</b>																
<b>TITOLO 2</b>																
Spese in conto capitale																
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi																
07012.02.03504	ACQUISTO CASETTE IN LEGNO		2024	CP	0,00	44.000,00	0,00	-2.520,00	41.480,00	0,00	41.480,00					
				CS	0,00	0,00	41.480,00	0,00	41.480,00							
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2				CP	0,00	44.000,00	0,00	-2.520,00	41.480,00	0,00	41.480,00				
					CS	0,00	0,00	41.480,00	0,00	41.480,00						
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2				CP	0,00	44.000,00	0,00	-2.520,00	41.480,00	0,00	41.480,00				
					CS	0,00	0,00	41.480,00	0,00	41.480,00						
	Totale Capitoli Variati su Programma 1				CP	0,00	44.000,00	0,00	-2.520,00	41.480,00	0,00	41.480,00				
					CS	0,00	0,00	41.480,00	0,00	41.480,00						
	Totale Capitoli Variati su Misone 7				CP	0,00	44.000,00	0,00	-2.520,00	41.480,00	0,00	41.480,00				
					CS	0,00	0,00	41.480,00	0,00	41.480,00						
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024</b>					CP	0,00	224.000,00	0,00	-2.520,00	221.480,00	2.365,91	219.114,09				
						<b>SALDO COMPETENZA</b>			-2.520,00							
					CS	0,00	0,00	91.480,00	0,00	91.480,00						
						<b>SALDO CASSA</b>			91.480,00							